ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-148.doc – 03/11/2017

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0132/2017 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  designar  para  compor  a  Comissão  de  Ensino
Jurídico  o advogado  EMANUEL LINS FREIRE VASCONCELLOS,  OAB/BA nº.
29672.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 03 de Novembro de 2017.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº. 133/2017 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve dispensar, a pedido, da Comissão das Sociedades
de Advogados o advogado EDUARDO FRAGA, OAB/BA nº. 10658.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 03 de Novembro de 2017.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-148.doc – 03/11/2017

SUBSEÇÃO DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA nº 01/2015

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Lauro de Freitas-
BA, no uso de suas atribuições e na forma do quanto dispõe o artigo 192, inciso IV
do Regimento Interno da Seccional, resolve nomear para compor a COMISSÃO DE
DIREITOS, PRERROGATIVAS E EXERCÍCIO DA ADVOCACIA, o advogado HUGO
LIMA GONÇALVES –  OAB/BA nº.  34876,  como  seu  Presidente;  os  advogados
MURILO  DE  FREITAS  AZEVEDO  –  OAB/BA nº.  25170,  LEONARDO  SANTOS
NEVES – OAB/BA nº. 50154, MOACIR BORRI NETO – OAB/BA nº. 37900 e CARLA
DE JESUS DA GUARDA – OAB/BA nº. 35460, como seus membros.

Publique-se e cumpra-se.
Lauro de Freitas, 31 de Outubro de 2017.

Soraya Maria Teles Lima Franco
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil

Subseção de Lauro de Freitas – Estado da Bahia

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/